UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị lấy ý kiến, giải trình về nội dung dự kiến kết luận thanh tra dự

án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Bắc Giang - Lạng Sơn đoạn Km45+100 -

Km108+500, kết hợp tăng cường mặt đường QL1 đoạn Km1+800 -

Km106+500 theo hình thức hợp đồng BOT

Thực hiện Công văn số 2215/TTCP ngày 15/9/2025 của Thanh tra Chính

phủ, UBND tỉnh kính mời các thành phần tham dự Hội nghị lấy ý kiến, giải trình

về nội dung dự kiến kết luận thanh tra dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Bắc

Giang - Lạng Sơn đoạn Km45+100 - Km108+500, kết hợp tăng cường mặt

đường QL1 đoạn Km1+800 - Km106+500 theo hình thức hợp đồng BOT, cụ thể

như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

2. Thời gian, địa điểm: bắt đầu từ 09 giờ 00 phút ngày 16/9/2025 tại

phòng họp tầng 4, Trụ sở Thanh tra Chính phủ, số 20 Hoàng Quán Chi, Cầu

Giấy, Hà Nội.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội

nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC, HC-QT,

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-09-15T16:00:48+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-09-15T16:13:05+0700

		2025-09-15T16:13:05+0700

		2025-09-15T16:13:05+0700